[image: image1.png]

ДУМА  АСИНОВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

От 133  №  30.01.2012
Об утверждении  штатной численности

и структуры Ревизионной группы

Думы Асиновского района

В соответствии с  Уставом муниципального образования «Асиновский район», решением Думы Асиновского района  от 16.12.2011 № 104 «Об утверждении Положения о Ревизионной группе Думы Асиновского района «

ДУМА  АСИНОВСКОГО РАЙОНА  РЕШИЛА:

1. Утвердить предельную штатную численность Ревизионной группы Думы Асиновского района  – 2 единицы.

2. Утвердить структуру Ревизионной группы Думы Асиновского района согласно приложению.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя бюджетно-финансового комитета Думы Асиновского района (Ткачева С.Д.)
И.о. Главы Асиновского района                                                              А.Е. Ханыгов
Каманицина Е.Б.
Приложение к решению
Думы Асиновского района
от                 N
Структура Ревизионной группы Думы Асиновского района
1. Председатель Ревизионной группы Думы Асиновского района
2.  Аудитор  Ревизионной группы Думы Асиновского района